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Przed aktualizacją wersji 
l Upewnij się że licencje WEBCON BPS zostały zaktualizowane. Zaleca się odświeżenie

licencji przed aktualizacją wersji aby uniknąć niepotrzebnych przerw w działaniu systemu.

l Jeżeli changelog zawiera rozdział „Zmiana działania”, zweryfikuj czy wprowadzone zmiany
wpłyną w jakikolwiek sposób na działanie wdrożonego systemu.

Zmiana działania 
[Ogólne] 

l Ustawiono parametr maxAllowedContentLength w pliku web.IIS.config (https://docs.microsoft.com/
en-us/iis/configuration/system.webserver/security/requestfiltering/requestlimits/#attributes), 
wartość parametru będzie wynosić 2147483648. Zmiana dotyczy wyłącznie instalacji typu 
Standalone.

[Portal] 

l Zmieniono sposób wyszukiwania danych w systemowym polu tekstowym „Typ formularza”
w raportach. Pole to było filtrowane po ID zamiast po nazwie wyświetlanej/tłumaczonej.

[Designer Studio] 

l Zmieniono sposób wyświetlania okna logowania do Designer Studio w przypadku, gdy
zaznaczona jest opcja „Użyj logowania przez przeglądarkę”. Do tej pory okno logowania
wyświetlało się zawsze na wierzchu zasłaniając okno przeglądarki, co mogło być
problematyczne dla użytkownika. Po zmianie, w przypadku wyboru tej opcji okno logowania
będzie schowane.



Naprawa błędów 
[Ogólne] 

l Zoptymalizowano zapytanie, które jest używane do usuwania danych powiązanych z
usuwanym elementem.

l Wprowadzono poprawki mające na celu ujednolicić działanie atrybutów typu "Pole wyboru".
Zmiany dotyczą jedynie atrybutów formularza, zachowanie kolumn wyboru listy pozycji nie
zostało zmienione.
Efektem poprawek jest zmiana zachowania atrybutów pól wyboru w przypadku ustawiania
wartości oraz ustawiania wartości pól powiązanych (pole wyboru ustawia inne pole
wyboru).
Zmiany dotyczą zachowania atrybutów na formularzu przy zapisie i przejściu ścieżką oraz
zachowania akcji mogących modyfikować atrybuty formularza (np. Zmień wartość pola,
Zmień wartość wielu pól, Uruchom podobieg).
Aktualne zasady ustawiania wartości w polach wyboru są następujące:

1. Ustawienie wartością w dowolnym formacie ("ID#Nazwa", "ID", "Nazwa") powoduje przy
przejściu ścieżką i zapisie elementu ustawienie tej wartości w polu wyboru. Jeśli nowa
wartość zmieniła się (jest inna w stosunku do poprzedniej) oraz nowa wartość znajduje się
w źródle danych pola wyboru, wówczas ustawione zostaną również pola powiązane
(zgodnie z konfiguracją powiązań). Powiązane pola wyboru zostaną ustawione nawet jeśli
na matrycy atrybutów zostały oznaczone jako "Tylko do odczytu"
Pola powiązane nie są ustawiane jeśli nowa wartość nie zmieniła się lub nie znajduje się w 
źródle danych pola wyboru.

2. Ustawienie pustej wartości powoduje wyczyszczenie pola wyboru w takim przypadku
pola powiązane nie są aktualizowane.

3. W przypadku kilku pól wyboru, kolejność w jakiej będa one ustawiane lub inicjalizowane
zależy od:
- kolejności ustawionej w konfiguracji akcji jeśli akcja posiada taka konfigurację (np. akcja
Zmień wartość wielu pól)
- kolejności na formularzu wynikającej z konfiguracji ustawionej w WEBCON BPS Designer
Studio (kolejność ustawiona w drzewie atrybutów lub po zerwaniu dziedziczenia w
globalnym szablonie formularza)

[Portal] 

l Poprawiono błąd który uniemożliwiał filtrowanie na raportach po kolumnach wyliczalnych
korzystających z funkcji SUBSTRING().

l Użytkownik powinien teraz być w stanie poprawnie zapisać temat na Portalu jeżeli jego
strefa czasowa jest inna od strefy czasowej bazy danych.

l Zablokowano możliwość edycji pola „Filtr SQL” w konfiguracji raportu dla projektanta
aplikacji. Osoba taka będzie mogła jedynie zobaczyć zapytanie, ale bez możliwości jego
edytowania.



l Naprawiono błąd występujący podczas wczytywania raportu opartego o SOLR, jeśli dane 
były filtrowane po kroku.  

 

l Naprawiono błąd występujący podczas wczytywania filtrów dla kolumny wyliczanej w 
raporcie opartym na SQL.  

 

[Aplikacje]  

l W przeglądarce Edge - filtr zakresu dat na raportach powinien wyświetlać się w poprawnie. 

 

[Designer Studio] 

l Dodano szczegóły logowania błędów mogących pojawić się w trakcie zapisu konfiguracji w 
WEBCON BPS Designer Studio działającym w trybie komunikacji przez Web Service.  

 

l Tryb komunikacji przez Web Service - poprawiono błąd uniemożliwiający konfiguracje 
raportu składającego się z dwóch procesów zawierających ten sam atrybut globalny. 

 

l Poprawiono błąd który występował przy próbie zaimportowania procesu słownikowego typu 
szablony dokumentów. 

 

l Tryb komunikacji przez Web Service - dodane logowanie informacji o nieistniejących 
grupach SharePoint w instalacjach Standalone. 

 

[Atrybuty] 

l Poprawiono błąd powodujący ponowne ustawianie atrybutów zależnych od wartości w polu 
wyboru po usunięciu wartości w tych atrybutach na formularzu i zapisie. 

 

l Prefiks i sufiks w konfiguracji liczby zmiennoprzecinkowej powinny teraz przyjmować 
zmienne odnoszące się do kolumn wyboru z listy pozycji 

 

l Naprawiono błąd pojawiający się w kolumnach wyboru na liście pozycji związany z limitem 
znaków wynoszącym 255. Błąd pojawiał się w sytuacji, gdy kolumna zawierała tekst 
przetłumaczony na kilka języków. Mimo, że długość tekstu w każdym z tych języków nie 
przekraczała 255 znaków, łącznie cały tekst mógł być dłuższy niż narzucone ograniczenie. 
Po poprawce, limit ten będzie ignorowany w trakcie wyświetlania danych na formularzu 
(ograniczenia nadal obowiązują w bazie danych).  

 

l Naprawiono błąd w konfiguracji pickera w trybie Wybór z autouzupełnianiem. W sytuacji, 
gdy zezwolono na dodanie wartości spoza źródła danych i skonfigurowano link do 
tworzenia nowego wpisu w źródle, to po rozwinięciu tego pola na formularzu link nie był 
wyświetlany. Po zmianie, link wyświetla się poprawnie. 



 

l Naprawiono błąd związany z wyświetlaniem atrybutu, którego wartość była zależna od 
wartości atrybutu wyboru (picker/autouzupełnianie). W sytuacji, gdy w pickerze wybrano 
wartość spoza źródła danych (w konfiguracji atrybutu zaznaczona była opcja „Zezwalaj na 
dodanie wartości spoza źródła danych”), to pomimo że formularz był w trybie tylko do 
odczytu – taki atrybut wyświetlany był w trybie edycji.  

 

l Naprawiono błędne ustawianie kodu waluty po wywołaniu reguły SET EMPTY w polu, 
którego widoczność była zależna od wartości w innym polu. Zamiast zdefiniowanego kodu 
waluty (np. EUR), to po wywołaniu reguły wartość zmieniała się na domyślną (PLN).  

 

[Procesy] 

l Poprawiono dodawanie załączników do nowego, nie zapisanego elementu obiegu w 
sytuacji, gdy wybrano inną spółkę niż domyślną.  

 

[Akcje] 

l Naprawiono błąd w działaniu akcji „Generuj plik Excel” dla atrybutu Tabela danych 
związany z nieprawidłowym mapowaniem nazw kolumn w wynikowym pliku Excel. 
Dotychczas nazwy w pliku wynikowym były takie same jak w szablonie i źródle danych np. 
„WFD_AttText1” zamiast „Waluta”. Po zmianie, kolumny w generowanym pliku będą 
tłumaczone według mapowania znajdującego się w konfiguracji atrybutu (nazwa 
wyświetlana).  

 

[Reguły] 

l Naprawiono błąd pojawiający się podczas otwierania reguł biznesowych.  

 

[Źródła danych] 

l Naprawiono błąd występujący w połączeniach do źródeł danych w instalacji SharePoint 
Classic.  

 

l Naprawiono błąd występujący podczas pobierania z Active Directory rekordów, które nie 
mają właściwości SAMAccountName.  

 

[Serwis] 

l Poprawiono logowanie błędu inicjalizacji połączenia z serwerem wyszukiwania SOLR. 
Zmieniono typ logowania takich błędów z ‘błąd’ na ‘ostrzeżenie’.  

 

l Naprawiono błąd polegający na wyłączaniu się timeoutów w sytuacji, gdy upłynął czas 
dozwolony na przejście ścieżką lub zapis elementu. Uzupełniono logowanie z serwisu w 
trybie diagnostycznym.  



 

l Poprawiono błąd występujący w raporcie SOLR podczas wyszukiwania danych po 
kolumnie „Krok”. Zmieniono zachowanie innych pól – we wszystkich filtrach poza filtrem 
Krok dane będą mogły być wyszukiwane tylko po nazwie.  

 

[Designer Desk] 

l Naprawiono błąd polegający na braku możliwości zmiany kolejności atrybutów 
systemowych w globalnym szablonie formularza w Designer Studio. Błąd występował w 
aplikacjach utworzonych i opublikowanych z Designer Desk.  

 

API 

l Poprawiono metodę publicznego API – pobieranie danych z raportów w sytuacji, gdy raport 
zawiera kolumnę typu „Osoba”. 

 


